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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Kamuoyunda "çözüm sürecini bitiren cinayet" olarak bilinen ve banş sürecin bitirilme 

gerekçesi olarak sunulan Ceylanpınar'da 2 polisin öldürülmesi olayının ardındaki hakikatin 

ortaya çıkarılması amacıyla Anayasa'nın 98'inci, Meclis İç Tüzüğü'nün l04'üncü ve 105' inci 

maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ve talep ederiz. 
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Şanlıurfa Milletvekili 



GEREKÇE 

Şanlıurfa'nın Ceylanpınar ilçesinde, 22 Temmuz 2015 tarihinde polis memurları Feyyaz 

Yumuşak ve Okan Acar, evlerinde ölü bulunmuştur. Kamuoyunda "çözüm sürecini bitirell 

ci11ayet" olarak bilinen olay sonrası barış süreci AKP tarafından kesin olarak bitirilmiştir. Bu 

cinayetlerden sonra çatışmalar tırmanmış, Kürt sorunW1un siyaset zemininde çözülmesi 

engellenmiş, bütün yollar tıkanmıştır. Halen aydınlatılamamış olan Ceylanpınar cinayetleri 

sonrasında başlayan çatışmalı süreçle birlikte binlerce insan hayatını kaybetmiş, şehirler yakılıp 

yıkılmıştır. 

7 Haziran 2015 seçimleri ile birlikte HDP"nin barajı aşmasıyla tek başına iktidar olma gücünü 

kaybeden AKP, sonrasında çatışmayı ve kutuplaştırmayı derinleştiren politik bir tutum ortaya 

koymuştur. Bu süreçte, 5 Haziran 2015'te HDP'nin Diyarbakır mitingine bombalı saldırı 

düzenlenmiş, seçimlerin ardından 20 Temmuz 2015'te Suruç'ta, Kobane'ye yardım götürmek 

için toplanan Sosyalist Gençlik Dernekleri Federasyonu üyelerine yönelik bombalı saldm 

meydana gelmiş, 33 kişi hayatını kaybetmiştir. Suruç'ta gerçekleşen bu katliamdan 2 gün sonra, 

22 Temmuz 2015'te Şanlıurfa' nın Ceylanpınar ilçesinde Feyyaz Yumuşak ve Okan Uçar adlı 

iki polis memuru evlerinde başlarında vurularak öldürülmüştür. Bu vaka, kamuoyuna çözüm 

sürecinin bitmesinin nedeni olarak gösterilmiştir. Bu anlamda, Ceylanpınar'da iki polis 

memurunun öldürülmesi sembolik olarak bu sürecin önemli bir parçasıdır. Bu nedenle söz 

konusu sürecin aydınlatılmasına ihtiyaç vardır. 

Türkiye'nin tarihi bir virajda olduğu dönemde, söz konusu saldınlann gerçekleşmesi ve bu 

saldırıları önlemek amacıyla emniyet birimlerince herhangi bir tedbirin alınmamış olması, bu 

saldırıların belirli odaklar tarafından kontrollü biçimde gerçekleştirildiği kanısını 

oluşturmuştur. 

HDP'nin seçim barajını aşması ile birlikte dönemin Başbakan yardımcısı ve müzakere 

sürecinde devlet heyeti içerisinde yer alan Yalçın Akdoğan, 'bundan sonra çözüm sürecinin 

filmini çekerler' diyerek AKP'nin çözüm sürecine yönelik bakış açısının resmini ortaya 

koymuştur. Sonrasında, 7 Haziran seçimleri ile tek başına iktidar olamayan AKP, sosyal medya 

hesapları üzerinden )ıa kaos ya istikrar' gibi söylemlerle toplumsal ayrıştırmaya götürecek 

söylem ve politikalarla kutuplaşmayı ve toplumsal çatışmayı bugüne kadar taşımıştır. 



Cinayetin ardından yürütülen soruşturma kapsamında yedisi tutuklu on üç sanık hakkında, 

'devletin birliği ve ülke bütünlüğünü bozma' ve 'kişiyi yerine getirdiği kamu görevi nedeniyle 

öldürme' suçlarından müebbet hapis cezasıyla dava açılmıştır. Ocak 2017'de gerçekleşen 

dördüncü duruşmada sanıklardan üçü tahliye edilmiş, dördü tutuklu kalmıştır. Davanın 1 Mart 

2018 günü gerçekleşen karar duruşmasında ise, tutuklu sanıklar da tahliye edilerek tüm sanıklar 

beraat etmişlerdir. Dava sürecinin sonunda Ceylanpınar davası aydınlatılacağına, iki cinayet de 

faili meçhul kalmıştır. 

Bütün bu bilgilerin ışığında, çözüm sürecinin bitirilmesine gerekçe olarak gösterilen cinayetin 

birçok boyutu ile karanlıkta kaldığı açıktır. Bu cinayetlerin gerçek sorumlularının bulunması, 

sorgulanması, yargılanması ve bu cinayetler hadisesinde karanlıkta kalmış hakikatlerin açığa 

çıkarılmasının önemi büyük.tür. Bu nedenle Anayasa'mn 98'inci, Meclis İç Tüzüğü'nün 

104 'üncü ve 105 'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ve talep 

ederiz. 



1 FATMA KURTULAN MERSİN ~ 
2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

3 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZM İ R 

5 DERSİM DAG DİYARBAKIR 

6 MURAT SARISAÇ VAN 

7 SAİT DEDE HAKKARİ 

8 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

9 H İŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

11 OYA ERSOY İSTANBUL 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

13 PERO DU NDAR MARDİN 

15 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

17 FELEKNAS UCA BATMAN 

18 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

19 NUSRETIİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR ~ 


